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Laureaci Nagród Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego

W amfiteatrze Muzeum Etnograficznego w Toruniu odbyła się wczoraj tj. 14 czerwca br. gala Nagród Marszałka Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.  Podczas  uroczystości  prestiżowe  wyróżnienia  odebrali  autorzy  najbardziej  wartościowych
przedsięwzięć  w  trzynastu  obszarach  działalności  publicznej,  społecznej  i  gospodarczej  za  lata  2020  i  2021.

Z gminy Dobrcz na wniosek Wójta Gminy Dobrcz Andrzeja Berdycha laureatami w kategorii promocja województwa zostali
Państwo Anna i Jan Iwanowscy.

Opis działalności:
Anna i Jan Iwanowscy (Strzelce Dolne, powiat bydgoski, sadownicy, właściciele Gospodarstwa Agroturystycznego Śliwkowy
Sad, działacze społeczni, inicjatorzy utworzenia Stowarzyszenia Strzelecka Dolina) – za coroczną organizację „Święta Śliwki”,
które odgrywa znaczącą rolę w promocji  województwa oraz za reprezentowanie regionu i  kraju na międzynarodowych
festiwalach i targach. Państwo Iwanowscy swoimi działaniami dbają o kultywowanie tradycyjnej kuchni regionalnej, odnowili
dawny  sposób  smażenia  powideł  śliwkowych.  Podczas  Święta  Śliwki  propagują  ekologiczne,  pozbawione  chemicznych
dodatków, regionalne wyroby. Wydarzenie przyczynia się do integracji lokalnych wspólnot. Ponadto Iwanowscy otaczają
wsparciem potrzebujących, aktualnie pomagają rodzinom z Ukrainy.

Ponadto z gminy Dobrcz nagrodę w kategorii rolnictwo i rozwój obszarów wiejskich otrzymał Pan Tomasz Michalik.

Opis działalności:
Tomasz Michalik (prezes Vitroflora Sp. z o.o.,  Trzęsacz, powiat bydgoski) – za utworzenie w 2006 roku Grupy Producentów
Vitroflora Sp. z o.o., rozwój grupy firm ogrodniczych Vitroflora, doprowadzenie jej do pozycji lidera wśród producentów oraz
dystrybutorów sadzonek roślin ozdobnych na rynku europejskim. Od 2006 roku pełni funkcję prezesa spółki, która zyskała
status  silnej  grupy  zakupowej  i  sprzedażowej.  Część  wypracowanych  zysków  konsekwentnie  przeznacza  na  rozwój
przedsiębiorstwa.  Od  wielu  lat  w  firmie  realizowane  są  projekty  badawczo-rozwojowe,  dzięki  którym  doskonalona  jest
hodowla oraz technologia uprawy.  Stworzono,  a  potem też rozbudowano obiekty magazynowe dla siewek i  sadzonek
produkowanych w gospodarstwach udziałowców. Tomasz Michalik jako prezes wdraża i inspiruje kolejnych pracowników, co
skutkuje wysokimi wynikami ekonomicznymi przedsiębiorstwa oraz jego stabilną pozycją na rynku krajowym i europejskim.

Serdecznie gratulujemy !
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